АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2020
	№ 243

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 03.02.2016 № 29

В связи с организационно-штатными изменениями, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 03.02.2016 № 29 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области; реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, в том числе образовательных, находящихся в ведении муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также по оценке последствий принятия решения о заключении договоров аренды, объектов собственности, закрепленных за муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей» (в редакции постановлений от 14.09.2016 №278, от 09.07.2018 279) (далее – постановление):
1) в наименовании постановления и далее по тексту слова «муниципальное образование «Лихославльский район»» заменить словами «муниципальное образование Лихославльский муниципальный район Тверской области»;
2) пункт 6 Приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«6. В состав Комиссии включаются представители:
а) комитета по управлению имуществом Лихославльского района;
б) отдела образования администрации Лихославльского района;
г) управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;
д) финансового отдела администрации Лихославльского района;
е) комитета по делам культуры администрации Лихославльского района;
ж) отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района.»;
3) Пункт 6 Приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1. Решения Комиссии, принятые в пределах ее полномочий, установленных настоящим Положением, являются обязательными для структурных подразделений администрации Лихославльского района, представители которых входят в состав Комиссии, за исключением установленных законодательством случаев, когда принятие соответствующего решения отнесено к компетенции структурного подразделения администрации Лихославльского района»;
4) Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

	Приложение
к постановлению администрации Лихославльского района
от 19.11.2020 № 243

	«Приложение 2
к постановлению администрации Лихославльского района
от 03.02.2020 № 29

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Лихославльский муниципальный район Тверской области; реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, в том числе образовательных, находящихся в ведении муниципального образования Лихославльский муниципальный район Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также по оценке последствий принятия решения о заключении договоров аренды, объектов собственности, закрепленных за муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей

	Председатель комиссии:

	Виноградова Наталья Николаевна
	– Глава Лихославльского района

Заместитель председателя комиссии:

	Сысоева Татьяна Анатольевна
	– заведующий Отделом образования Администрации Лихославльского района

	Секретарь комиссии:

	Павлова Юлия Валерьевна
	[bookmark: _GoBack]– заместитель заведующеего Отделом образования Администрации Лихославльского района

	Члены комиссии:

	Иванова Людмила Николаевна
	– заместитель начальника финансового отдела администрации Лихославльского района

	Баженова Дарья Дмитриевна
	– председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района

	Матвеева Елена Анатольевна
	– директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского района Тверской области (по согласованию)

	Пшеничная Наталья Николаевна
	– заместитель заведующего юридическим отделом администрации Лихославльского района

	Жогаль Татьяна Александровна
	– председатель комитета по управлению имуществом Лихославльского района

	Мамонов Глеб Юрьевич
	– начальник Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района

	Широкова Ольга Анатольевна
	– заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района

 ».